Fundacién
Santa Fe de Bogotd

EL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNDACION SANTA FE DE BOGOTA
NIT. 860.037.950-2

CERTIFICA

Que los siguientes integrantes del Consejo, Junta Directiva y Representantes Legales de la
Fundacion Santa Fe de Bogota (en adelante “FSFB”), no han sido declarados responsables
penalmente por delitos contra la administracién publica, el orden econémico social y contra el
patrimonio econdmico por las autoridades judiciales de la Reptblica de Colombia, ni han
utilizado ala FSFB para la comisién de ningtin delito. Lo anterior, de acuerdo con los certificados
adjuntos emitidos por la Policia Nacional de Colombia:

CONSEJO:

1. Doctora CAROLINA BARCO ISAKSON - C. C. No. 41.638.295

2. Doctor CARLOS PIZANO MALLARINO - C. C. No. 19.239.222

3. Doctor DIEGO PIZANO SALAZAR - C. C. No. 438.159

4. Doctor GONZALO CORDOBA MALLARINO - C. C. No. 19.443.004

5. Doctor JAIME EDUARDO RUIZ LLANO - C. C. No. 19.327.081

6. Doctora MARIA DEL ROSARIO CORDOBA GARCES - C. C. No. 41.541.481
7. Doctor ROBERTO BRIGARD HOLGUIN - C. C. No. 19.060.695

8. Doctor BERNARDO VARGAS GIBSON - C.C. No. 19.360.232

9. Doctor EDUARDO PACHECO CORTES - C.C. No. 438.129

NTA CTIV

1. Doctora ANA MARIA FERREIRA MIANI - No. 39.690.104

2. Doctor CARLOS ENRIQUE MORENO ME]JIA - No. 70.057.176

Carrera 7B No. 123-90 Bogotéa D.C., Colombia -Teléfonos: (571) 603 0303 - Fax: (571) 2146668 - Nit. 860.037.950-2
Contactenos: info@fsfb.org.co - www.fsfb.org.co



Fundacién
Santa Fe de Bogotd

3. Doctor GUILLERMO CARVAJALINO SANCHEZ - No. 16.446.277

4. Doctora MARIA JOSE RAMIREZ BOTERO - No. 51.782.415
Adicionalmente, con fundamento en lo sefialado en el Articulo 23 de los Estatutos de la FSFB,
los doctores Carlos Pizano Mallarino, Diego Pizano Salazar y Jaime Ruiz Llano -relacionados

arriba-, ademas de formar parte del Consejo son también miembros de la Junta Directiva de la
Institucién y no registran antecedentes penales.

REPRESEN ES LEGALES:

1. HENRY MAURICIO GALLARDO LOZANO - No. 79.424.033
2. JUAN PABLO URIBE RESTREPO - No. 80.407.312

3. MARIANGELA JIMENEZ USCATEGUI - No. 59.833.098

La presente certificacién se expide el dia 26 de marzo de 2.018, con fundamento en los
certificados de antecedentes penales y de requerimientos policiales expedidos por la Policia
Nacional de Colombia, y se suscribe por parte del Director General de la FSFB, en calidad de
representante legal segin consta en el certificado expedido por el Ministerio de Salud y Proteccién

Social.
o

JUAN P O URIBE RESTREPO
Direct neral

Anexos: - Certificados de antecedentes penales y de requerimientos policiales
Certificado de existencia y representacion legal FSFB

M]JU-Jefe Oficina Juridica FSFB‘@ .
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Cansulta en linea de Antecedentss Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo fas 10.27 56 horas del 23032018, ¢l cudadano wentficado con
Cédula de Ciudadania W 41636296
Apedidos y Nombres: BARCO DE BOTERD MARIA CAROLINA

NG TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformadad con lo establecudo en ¢ articulo 242 do la Constitucidn Poiitica de Colombia

En cumplmiento de la Sentencia $U-458 del 21 de onn de 2012
leyenda "NO TIERE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORID

personas que no fregisiran antecedantes y para quenes la sutonded judioal compatents haya degrelado 2 axtinoan o4
¥ 4 I ¥

la condena o la prescopoidn de la pena

Esta consulta es valida slempre y cuando el nimero de wdentifice:
idanbdad registrado v solo aplica para ol tenitenio colombiane de acuerdo a lo establecdo en el ordenameaent
constitucional

S tene alguna duda con o resultado, consulte fas preguntas frecuentes o acérquese a las nslelacionss de ia Policia

Nacional mas cercanas

ion g nomibees, comespondan con el documents da
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10.32.06 horas del 23/03/2018. el ciudadano identificade con:
Cédula de Ciudadania N° 19239222
Apsliidos y Nombres: PIZANO MALLARING CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de Ia Constitucién Politica da Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-4568 del 21 de junio de 2012, proferida por Ia Honorable Corte Constituci

*J‘nal fa

leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES eplica para todas aguellas

personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretade la extin
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vilida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con &l documa

cidén de
|

to de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiane de acuerde a lo establecido en &l ordenaﬁnienta

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la

Macional més cercanas.

r al inicio

|
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:33:30 horas del 23032018, &l ciudadano identificade con:
Cédula de Ciudadania N* 438159
Apellidos y Nombras: PIZANO SALAZAR DIEGC DE LAS MERCE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Polifica de Colombia.
|
|

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honerable Corte C-ar;sﬁwcii#

leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica para todas 4
personas que no registran antecedentes y para guienes la avteridad judicial competente haya decrstado la sxtin
la condena o la prescripcién de la pana.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numere de identificacion y nombras, correspondan con el docum

nal. la
fguellas
siGn de

nto de

identidad registrade y solo aplica para el territorio colombiane de acusrde a lo establacido en el ordenamiento

constitucional.

Policia

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalacionss de la

Nacional mas carcanas

¢ Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requenmsentos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:35:26 horas del 23/03/2018. el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 19443004
Apellidos y Mombres: CORDOBA MALLARINO GONZALO ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de confermidad con lo establecido en &l articule 245 de i3 Constitucidn Poliica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 def 21 de Junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional fa

leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica pars todas a

que llas

personas que no registran antecedentes y para quisnes la autatidad judicial competante haya decretado Ia es,quion de

la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificasicn y nombres, corraspondan con el documepto ds
identidad registrada y solo aplica para 2! territorio colombians de acusrdo a lo astablecido en el nmaﬁa ufmta

constitucional

Si tiene alguna duda con &l resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las Instalaciones de la Rolicia

MNacional més cercanas.

3 7\3’6!\191’ al lnicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia inforina:
Que siendo las 10:40:28 horas del 23/03/2018. o ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N* 19327081
Apellidos y Nombres: RUIZ LLANO JAIME EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimisnto de la Sentencia SU-458 dal 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitocisnal |z
leysnda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica parz todas aﬁxeﬁa&
personas que no registran antecedenies y para quienes la autoridad judicial competente haya dacretado la sxtingisn de
la condena o la prescripcidn de fa pena.

Esta consuita es vaiida siempre y cuando el ndmers de identificacion v nombres, correspondan con ¢l d(."il.il'ﬁlﬂﬂ:]l{) de
identidad registrado vy solo aplica para el territorlo colombisno dy acusrde a lo establecido sn el ordenaients
constitucional

=]

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquesze a las instalacionss de la Polici
Nacional mds cercanas.

| Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo fas 10:41:39 horas dal 23/03/2018 &l ciudadano identificade con
Cedula de Cludadania N° 51782415
Apellidos y Nombres: RAMIREZ BOTERO MARIA JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articulo 246 dz la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimlento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucignal. la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES aplica para todas ar.%]ue{ias
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretads la exlingién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida sfempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiane de acuerde a lo establecido en el ordenamiznto
constitucional, |

Si tiene alguna duds con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalacionss ds la Policia
Nacional mas cercanas I

i Volver al Inicio |




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:49:03 horas del 23/03/2018. el ciudadano identificado con [
Cédula de Ciudadania N* 19060695 |
Apelidos v Nombres: BRIGARD HOLGUIN ROBERTO DE SANTA ANA [

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE S JUDICIALES
de conformidad con lo esfablecide en el articule 2423 de la Constitucion Politica de Colombia.

|
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por fa Honorable Conte Constituc Lna! la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica pars todas ;qaleiéaﬁ
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial compsaiznie haya dacretads la exdin o on de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimers de identificacion v nombras, correspondan con el documento ds
identidad registrado y solo aplica para el teritordo colombiano de acuerde a lo establecido en e ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con &l resultade, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a ias instalaciones d= la|Policia
Nacional mas cercanas

| Volver al Inicic [

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:50.:02 horas del 23/03/2018, ol cludadane identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 19360232
Apellidos y Nombres: VARGAS GIBSONE BERNARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecido en &l articulo 248 de Iz Constitucién Pelitica de Colombia

En cumplimianto de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profsrida por la Honorable Corte Constitu ,amai P
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica para todas aique las
personas que no registran antecedentas y para guienes la autoridad judicial competents haya desrstado la e—xtanmgn de
la condena o la prescripeidn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numers de identificazién v nombres, correspondan con &l doc umento de
identidad registrado y sclo aplica para el teritoric colombiang de acuerds a lo establecido en el rrdenam ento
constitucional

3itlene alguna duda con el resultado, consulte ias preguntas frecuentes o acérquess a las instalacionss de la PGI:Cla

HQQIOHB mds cercanas

Vc:i::er al Infciv




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:50:55 horas del 23/03/2018, el cludadans identificade con

Cédula de Ciudadania N° 438128
Apeliidos y Nombres: PACHECO CORTES EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
¢z conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia. [

En cumplimiento de |a Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012 proferida por la Honerable Carte Constiuc
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas 3
persanas que no registran antecedentes v para quienss la autoridad judicial compatente hava dezretads 1a 2xtin
la condena o la prescripeidn de la pana,

identidad registrade y solo aplica para el territorio colombians de acuerdo a lo sstablecido en el ordend
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las Instalacionss ds la

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién v nombres, correspondan con &l docums

onal. la
suelias
cian de

nto de
amiento

Policia

Nagional més cercanas.

Volver al Inicip |

JUNTA DIRECTIVA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:51:53 horas del 23/03/2018, o cludadano identificado con
Cedula de Ciudadania N® 29690104
Apellidos y Nombres' FERREIRA MIAN]I ANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecido an el articula 248 de la Constitucion Politica de Colombia

la condena o la prescripcidn de la pena.

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las natalagionss da ia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dal 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucignal s
leyenda "MO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica para todas aguellas
perscnas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial compstente haya decretads la -s-xlin;r,“i-un de

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimers de identificacién y nombres, correspondan con @l documanto de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el urdena{fﬂ‘semo

Poiicia

Nacional mas carcanas

Volver al Inicio




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10°53 16 horas del 23/03/2018, =i cludadano identificado con.

Cédula de Cludadania N° 70057176
Apellidos y Nombres: MORENO MEJIA CARLOS ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con fo establecido en el articulo 248 da ia Constitucidn Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por 2 Honorable Corte Constiudinnal iz
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica para todas Bauelias
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competante hava decrstade la extincisn de
{a condena o {a prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el docunento d=
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerde a lo establecide en 2! srdsnamients
constitucional.

Si tiene alguna duda con &l resultado, conaulte las preguntas frecusntes o acerquesse a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicie




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:16.18 horas del 27/03/2018. el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41541481
Apellidos y Nombres: CORDOBA GARCES MARIA DEL ROSARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES |
de conformidad con lo establecido en &l articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombig,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica paraltodas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienss la aufondad judicial competente haya decretadd la extingion de
la condena o la prescripcion de la pena.

i
Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion v nombres, correspondan con e documenio de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en cﬁ ordenamiento
constitucional. ‘

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciongs.de la Pelicia
Nacional més cercanas.

. Volver al Inicio |




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
l.a Policia Nacional de Colombia informa: [
Que siendo las 10:56:06 horas del 23/03/2018, el cludadano identificado con: |

Cadula de Cludadania N° 16446277
Apellidos y Nombras: CARVAJALING SANCHEZ GUILLERMO ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articula 248 de Iz Constitucion Politica de Golombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dsl 21 de junic de 2012 proferida por fa Honarable Corte Constitucianal la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDIGIALES aplica para todas a
parsonas qua no registran antecedentes v para quisnss la autoridad judicial compatents haya decrstads la exting
fa condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consuita es vélida siempre v cuando 2l nimero de identificacien y nombres correspondan con &l documant
identidad registrade y solo aplica para =l territorio colombiane de acuerdo a lo establecido en si ordens
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las inatalaciones d= la
Nacional mas carcanas.

| Volver al Inicio I

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que sienda las 10:59:36 horas del 23/0%2018, &l ciudadano identiflzade con’
Cédula de Ciudadania N°® 19327081 ]
Apellidos y Nombres: RUIZ LLANO JAIME EDUARDO I

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con io establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia,

1l
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dal 21 de junio de 2012, profarida por la Honorable Corte Cﬁnstimcid‘ al la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS FENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas afjuefias
personas que no registran aniecedentes y para quienes la autoridad judicial competents haya decretado la avllnf.ﬂc}u de
la condena o la prescripcidn de la pena. [
Esta consulta es valida siempre y cuando el numere de identificacién y nombres correspondan con al documshto da
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiane de acuerdo a lo establecido en el ofdeﬂaﬁ-n[emo
constitucional [

i

\
Sitizne alguna duda con &l resultado, consuite les preguntas frecuentes o acérquese a las nstalacionss de la Policia
Nacional més cercanas. |‘

\
- Volver al Inicio



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:00:44 horas del 23/03/2013, al cludadane identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 51782415
Apeliidos y Nombres: RAMIREZ BOTERO MARIA JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articulo 243 de la Constitucion Palitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Core Constitucioflal la
layenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aglielias
personas qua no registran antecedentes v para quienes la autoridad judicial compsatents haya decretada la sxtincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, comespondan con &l documento de
identidad registrado v solo aplica para el territorio colombians de acuerdo a lo establecido en &l ordenanianto
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas flecuentes o acérquess a las instalacionss ds la Policia

Nacional mds cercanas.

| Volver al Inicio |

REPRESENTANTES LEGALES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:01:39 horas del 23/03/2018, ¢l ciudadano Idantificads con:
Cédula de Ciudadania N° 80407312
Apellidos y Nombres. URIBE RESTREPO JUAN PABLO EUSEBI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES (
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 da la Constitucidn Palitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Corsslé%uaée:‘[ml ia
leyenda "NOC TIENE ABSUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aqﬁelias
personas que na registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial compstente haye decretado la axtincion de
la condena o la prascripcidn de la pena. ‘

Esta consulia es valida slempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan can 2l docun
] vl

identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombians de acuerdo a lo establecido en ol
constitucional.

Sitiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acédrquese a las instalacio
. |
Nacional mas corcanas |

. Volver al Inicio



i Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:04:42 horas del 23/03/2018, &l ciudadane identificado con:
Cédula de Ciudadania N” 79424033
Apsllidos y Nombres. GALLARDQ LOZANO HENRY MAURICIO

5 NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo astablecido en ¢l articulo 248 de Ia Constitucion Politica de Calombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dal 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Core Constituclpnal la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas dquelias
personas que no registran antecadentes y para quisnes la avtoridad judicial compatents haya decretado la sdtintién de
§ la condena o la prescripcidn de la pena.

| Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, comrespondan con &l documsnto de
5 identidad registrado y solo aplica para sl territorio colombiane de acusrdo a lo astablecide en &l ordenamianto
} constitucional
1

Sitiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalagionss de la Policia
Nacional mas cercanas

f
i

Iver al lnicio

Consufta en !maa de Amecedemes Penales y Requerimientos Judicigles |

La Policia Nacional de Colombia informa:
Gue siendo fas 11:05:33 horas del 23/03/2018. el cludadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 59633098 |
Apellidos y Mombres. JIMENEZ USCATEGU!I MARIANGELA
|
|
|

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
ds conformidad con lo establecido en & articule 248 de ia Constitucidn Peiitica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Consti uhndpaE la

leyanda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica para fodas aq‘uhia_,

personas que no registran antecedentes y para quienss la autoridad judicial competents haya decretade la _mnrﬁbn de
{

la condana o la prescripcitn de la pena

[
Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de idantificaciin y nombres, corespandan con &l ﬁocumemﬁ ge
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombizne de awerde a lo establecido en &l e'c‘ﬂnam 2nto
constitucional. ‘

Si tiene alguna duda con el resultado. consulte las preguntas frecuentes o acérquess a las instalacionss de la P‘t;ima
Nacional méa cercanas

f
|
|

A T "

| Volver al Inicio ‘
\
|



LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:42:11, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 70057176
Cadigo de Verificacion 70057176180323114211

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecdanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digito y Reviso: WEB

=11 X ) R
SORAYA VARGAS PULIDO

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CG R, s
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:42:47, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 19239222
Codigo de Verificacion 19239222180323114247

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6 y Revisé: WEB

e

O\ e,
OIS \..)cn P
~ SORAYA VARGAS PULIDO

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR.we=
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:28:11, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacidn 51782415
Cadigo de Verificacion 51782415180323112811

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6 y Reviso: WEB

e

N . chn ‘;'/Qt_'b X
~ SORAYA VARGAS PULIDO

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COF i

Pagina 1 de |



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:39:57, el numero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 19360232
Cadigo de Verificacion 19360232180323113957

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

>

=
Py cu £AE::-
SORAYA ARGAS ULIDO

Digité y Reviso: WEB

- CGR
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
. Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.



LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de

marzo de 2018, a las 11:29:08, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19060695
Cédigo de Verificacion 19060695180323112908

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6 y Reviso: WEB

oA B oy AT '
i SORAYA VARGAS PULIDO

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.

COR, ws
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:25:56, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 438159
Cédigo de Verificacion 438159180323112556

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Reviso: WEB

CoeD

; 5 =
O S Ulew yoess
~ SORAYA VARGAS FULIDO

B e RS kb i ke

®

CG R e

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la uut—éﬁ.{icldad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL OF LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:27:27, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 19327081
Cadigo de Verificacion 19327081180323112727

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6é y Revisd: WEB

)

’ 0\ .
eEA B \_)c.u \ AT
__ SORAYA VARGAS PULIDO

»

Con el Codigo de Veriﬁcaciéﬁ.gt\lgac constatar la autcnt‘i;:‘ivdguiﬂ del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COR
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:24:14, el namero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ce
No. Identificacién 41638295
Cddigo de Verificacion 41638295180323112414

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Reviso: WEB

CeT)

o =
OCTA S L,lcu ‘C'A‘::.»
_ SORAYA VARGAS FULIDO

D)

Con el Cédigo de Veriticacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR

Pagina 1 de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA.

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:46:05, el namero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. ldentificaciéon 16446277
Cddigo de Verificacion 16446277180323114605

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

™\ C o)

( T
OCTUA & U:u 1l£x?:b
_ SORAYA VARGAS PULIDO

Digit6 y Revisd: WEB

. o . P
Con el Codigo de Veriticacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
: Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:51:21, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacién 59833098
Coadigo de Verificacion 59833098180323115121

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

——
p—" cu CA S

~ SORAYA ARGAS ULIDO

Digité y Reviso: WEB

5 S S s wiss (CCHER, v
Con el Cédigo de Verificacion pucde wnslalal la aulentmdad del Cu:ntlfu.ado .
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

N ‘
CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:49:03, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 80407312
Codigo de Verificacion 80407312180323114903

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digito y Reviso: WEB

= o L.qu Cu=s
SORAYA ARGAS ULIDO

D

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotéa D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COR e

Pagina 1 de |



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de

marzo de 2018, a las 11:50:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 79424033
Cadigo de Verificacion 79424033180323115040

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

) L)c.\t ) (e Y
SORAYA VARGAS FULIDO

Digitd y Reviso: WEB

. = A : CGR ==
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:41:22, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 39690104
Cadigo de Verificacién 39690104180323114122

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd y Revis6: WEB

0\ =

(= =CE Uew ) AT

®

Con el Cdédigo de Veriticacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.

CG R e
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:26:35, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 19443004
Cédigo de Verificacion 19443004180323112635

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

L
O oxY ) CA S
~ SORAYA VARGAS PULIDO

Digité y Reviso: WEB

S—— — R ———————— ' s (CF R,
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CONTRALORIA

GENERAL OF LA REPUBLICA

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de

marzo de 2018, a las 11:25:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 19239222
Codigo de Verificacidon 19239222180323112514

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Revis6: WEB

>

. N N,
OtV L_,c\.\ \ (@5
 SORAYA VARGAS PULIDO

®

AR A i

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
marzo de 2018, a las 11:40:36, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 438129
Cadigo de Verificacion 438129180323114036

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

: i3 =2
OB B cLY EOMNS
 SORAYA VARGAS PULIDO

Digit6 y Reviso: WEB

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. h )
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de |
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